ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO DO SUL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Rua Arthur Feijó, nº 375, Centro, Capão Bonito do Sul/RS, CEP 95.308-000
Telefone: (54) 3625-3045 – Site: www.capaobonitodosul.rs.gov.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 14/2021 – NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA

O MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO DO SUL, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2020, regido pelo Edital n°
01/2020, de 17 de abril de 2020, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática poderão
consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.

Capão Bonito do Sul/RS, 05 de abril de 2021.

Felippe Junior Rieth,
Prefeito Municipal de Capão Bonito do Sul/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO DO SUL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Rua Arthur Feijó, nº 375, Centro, Capão Bonito do Sul/RS, CEP 95.308-000
Telefone: (54) 3625-3045 – Site: www.capaobonitodosul.rs.gov.br

Página 1 de 2

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova Prática

Operador de Máquinas

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado 1558342 Amantino Barreto Da Costa Neto 40,00

Reprovado 1550547 Bruno Mazutti Dos Santos 0,00

Aprovado 1558190 Gabriel Dos Santos Dutra 40,00